Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 11:36
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-udarowa-12v-38nm-2x4-0ah-li-ion-m12bpd-402c-
p-74136.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 12V
38Nm 2x4,0Ah Li-Ion M12BPD-402C
4933441935 Milwaukee
Cena brutto 1 526,53 zł
Cena netto 1 241,08 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta 4933441935
Kod EAN 4002395002672
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Opis html: REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze.
Akumulator REDLITHIUM-ION™ zapewnia do 20% większą siłę, do 2x więcej czasu pracy, do 2x większą trwałość oraz
działanie w temperaturach ujemnych do -18 °C w porównaniu do innych technologii litowo-jonowych.
Wbudowane oświetlenie LED do oświetlenia powierzchni roboczej.
Specyfikacja:
Max. liczba udarów: 22500,00 min
Max. moment obrotowy: 38,00 Nm
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 4,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg: 0-400 obr/min
Prędkość 2-gi bieg: 0-1500 obr/min
Typ akumulatora: Li-Ion
Uchwyt narzędziowy: 10 mm
Zdolność wiercenia w betonie: 10,00 mm
Zdolność wiercenia w drewnie: 22,00 mm
Zdolność wiercenia w stali: 10,00 mm.
W skład wyposażenia standardowego wchodzą:
- dwa akumulatory 4,0 Ah REDLITHIUM-ION,
- ładowarka 80 min.,
- walizka.
Opis html: REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze.
Akumulator REDLITHIUM-ION™ zapewnia do 20% większą siłę, do 2x więcej czasu pracy, do 2x większą trwałość oraz
działanie w temperaturach ujemnych do -18 °C w porównaniu do innych technologii litowo-jonowych.
Wbudowane oświetlenie LED do oświetlenia powierzchni roboczej.
Specyfikacja:
Max. liczba udarów: 22500,00 min
Max. moment obrotowy: 38,00 Nm
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 4,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg: 0-400 obr/min
wygenerowano w programie shopGold
Prędkość 2-gi bieg: 0-1500 obr/min
Typ akumulatora: Li-Ion
Uchwyt narzędziowy: 10 mm
Zdolność wiercenia w betonie: 10,00 mm
Zdolność wiercenia w drewnie: 22,00 mm
Zdolność wiercenia w stali: 10,00 mm.
W skład wyposażenia standardowego wchodzą:
- dwa akumulatory 4,0 Ah REDLITHIUM-ION,
- ładowarka 80 min.,
- walizka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold